Stopnica, dnia 2020-08-10
Znak: Or.271.11.2020
Wykonawcy w postepowaniu

wg rozdzielnika

Postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego pn.
~Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Szczytniki”

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiajgcy — Gmina Stopnica, dziatajac na podstawie art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. 2019, poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Ustawa, zawiadamia:

I. W postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego wybrano nastepujacg oferte:
Oferta Nr 6
PISiP Insmont — Edward Bak 28-230 Polaniec, ul. Wyzwolenia 5
Uzasadnienie:

W przedmiotowym postepowaniu zamawiajacy w SIWZ przyjat nastepujace kryteria oceny
ofert:

Cena - 60 pkt
Okres gwarangc;ji i rekojmi — 20 pkt

Okres realizacji robot — 20 pkt

Po przeprowadzeniu oceny ofert, oferta Nr 6 zlozona przez PISiP Insmont — Edward Bak
28-230 Potaniec, ul. Wyzwolenia 5, uzyskata 100 pkt.

Za kryterium ,cena” otrzymata 60 punktéw, za kryterium ,okres gwarancji i rekojmi” oferta
otrzymata 20 punktéw, za kryterium ,Okres realizacji robot” oferta uzyskata 20 pkt.

Il. W odpowiedzi na ogloszenie o wszczeciu postepowania w sprawie udzielenia zaméwienia
publicznego na w/w zadanie wplyneto 11 ofert.

lll. W ramach prowadzonego postepowania Zamawiajgcy nie wykluczyt z prowadzonego
postepowania zadnego z Wykonawcow oraz nie odrzucit zadnej oferty.

IV. Punktacja ofert



Lp

Nazwa i adres wykonawcy
sktadajacego oferte

llos¢ punktéw

w kryterium

»Cena oferty
brutto”

lloéé punktéw w
kryterium ,,Okres
gwarangji i
rekojmi”

llos¢ punktow w
kryterium ,,Okres
realizacji robot”

tacznie pkt

REM-WQOD KIELCE Sp. z 0.0. Sp.
k. ul. Legnicka 28, 25-324 Kielce

36,50

20,00

20,00

76,50

P.B. Budomont ul. Przy Torze 1,
35-205 Rzeszéw

55,63

20,00

20,00

95,63

Wiertar S. z 0.0. ul. Stoneczna
28-30 pok. 334, 33-100 Tarndw,

45,60

20,00

20,00

85,60

Przedsiebiorstwo Produkcyjno
Ustugowo Handlowe KAR-WAT
Jolanta Karwat Ocieseki 41a,
26-035 Rakow

49,58

20,00

20,00

89,58

HYDROCONSTER Zaktad Ustug

Remontowo-Budowlanych 26-

001 Mastéw Il ul. Krajobrazowa
166

36,96

20,00

20,00

76,96

PISiP Insmont ~ Edward Bak 28-
230 Potaniec, ul. Wyzwolenia 5

60,00

20,00

20,00

100,00

WOD-GAZ Zaktad Robét
Inzynieryjno-Transportowych
Czestaw Sztuk, ul. 1 Maja 1G,

28-131 Solec-Zdréj

55,91

20,00

20,00

85,91

ATB Przedsigbiorstwo
Budowlano Inzynieryjne
Tomasz Adamczyk ul.
Kosciuszki 68, 28-200 Staszow —
Lider Konsorcjum

Firma Ogélnobudowlana
JARKOP Jarostaw Adamczyk ul.
Kosciuszki 68, 28-200 Staszéw —

Partner Konsorcjum

53,30

20,00

20,00

93,30

Przedsigbiorstwo Robot
Inzynieryjno — Budowlanych
HYDROCOMPLEX Mariusz
Kozera ul. Jabtoniowa 15, 28-
100 Busko-Zdréj

58,57

20,00

20,00

98,57

10

ADMA Zaktad Remontowo-

35,74

20,00

20,00

75,74




Budowlany Marian Adamczyk
ul. Koéciuszki 68, 28-200
Staszow — Lider Konsorcjum

Przedsiebiorstwo Budowlano -
Inzynieryjne ADMA Sp. z 0.0., )
ul. Kosciuszki 68, 28-200

N

Staszow

11

EKOKANWOD Czyszczon i 56,25 20,00 20,00 96,25
Péttorak Sp.j. 28-136 Nowy
Korczyn, ul. Farna 6
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|
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1. Wykonawcy: .
/.
1) REM-WOD KIELCE Sp. z 0.0. Sp. k. ul. Legnicka 28, 25-324 Kielce SZR 'Y\f
S
2) P.B. Budomont ul. Przy Torze 1, 35-205 Rzeszéw e
3)  WiertarS. z 0.0. ul. Stoneczna 28-30 pok. 334, 33-100 Tarnéw
4) Przedsigbiorstwo Produkcyjno Ustugowo Handlowe KAR-WAT Jolanta Karwat Ocieseki 41a, 26-035 Rakéw
5} HYDROCONSTER Zaktad Ustug Remontowo-Budowlanych 26-001 Mastéw Il ul. Krajobrazowa 166
6)  PISiP Insmont — Edward Bak 28-230 Potaniec, ul. Wyzwolenia 5
7) WOD-GAZ Zaktad Robét Inzynieryjno-Transportowych Czestaw Sztuk, ul. 1 Maja 1G, 28-131 Solec-Zdréj
8) ATB Przedsigbiorstwo Budowlano Inzynieryjne Tomasz Adamczyk ul. Ko$ciuszki 68, 28-200 Staszéw - Lider
Konsorcjum, Firma Ogdlnobudowlana JARKOP Jarostaw Adamczyk ul. Ko$ciuszki 68, 28-200 Staszéw — Partner
Konsorcjum
9}  Przedsigbiorstwo Robét Inzynieryjno ~ Budowlanych HYDROCOMPLEX Mariusz Kozera ul. Jabtoniowa 15, 28-100
Busko-Zdréj
10) ADMA Zakiad Remontowo-Budowlany Marian Adamczyk ul. Kosciuszki 68, 28-200 Staszéw — Lider Konsorcjum,
Przedsigbiorstwo Budowlano — Inzynieryjne ADMA Sp. z 0.0., ul. Kosciuszki 68, 28-200 Staszéw
11) EKOKANWOD CzyszczoH i Péttorak Sp.j. 28-136 Nowy Korezyn, ul. Farna 6

2. Strona internetowa: www.stopnica.pl/bip

3. tablica ogloszenn Zamawiajacego

4. afa






